
新座市子どもの放課後居場所づくり事業  ～ ともだち いっぱい あふれる 笑顔 ～ 

 

  

 

  

 

 

 

日 曜 行 事 ココ 

18 金 給食終了 〇 

19 土  × 

20 日  × 

21 月  × 

2２ 火  × 

23 水  × 

２４ 木 2学期終業式 × 

２５ 金  〇 

２６ 土  × 

２７ 日  × 

２８ 月  〇 

２９ 火  × 

３０ 水 冬休み × 

31 木  × 

１/1 金  × 

２ 土    × 

３ 日  × 

４ 月 ココフレンド休室 × 

５ 火  ココフレンド休室 × 

６ 水 3学期始業式 × 

７ 木 給食開始 〇 

８ 金  〇 

９ 土  × 

10 日  × 

11 月 成人の日 × 

12 火  〇 

13 水  〇 

14 木  〇 

15 金  〇 

お知らせ 

 

１ 先般配布したココフレンドだより１２月号で、冬休みのコ

コフレンド開室についてお知らせしましたが、新型コロナウ

ィルス感染症の急激な拡大状況を考慮し、１月４日(月)及び

５日(火)は休室することとなりました。何卒、ご理解・ご協

力をよろしくお願いいたします。 

 

２ １月の予定につきましては、１２月１８日（金）頃に配布

予定のココフレンドだより新年号をご確認ください。 

 

３ 野火止ココフレンドでは、学校等における感染症対策マ 

ニュアルに準じて、以下のような対策を取っております。 

 ① マスク着用、手洗いの励行、三密回避の指導を常時実施 

 ② 児童参加時の確認 

   非接触型体温計による体温チェック、体調・マスク着

用、手洗い実施の確認 

 ③ 活動場所や遊具等の消毒 

使用した遊具や文房具の消毒、不特定多数が触れる机、

いす、入口のノブ等の消毒、必要に応じて床の消毒 

 ④ ココフレンドスタッフルーム内での対策 

   常時換気（窓の解放）、密集しないための座席指定、衝

立等の設置、加湿器付き空気清浄機の設置 

⑤ 運動中も他の児童と接触する場合はマスク着用を徹底 

⑥ 活動ごとに手洗いを徹底 

 

 以上の対策を講じて、感染を予防しております。なお、ス

タッフ等の健康管理にも万全を期しております。今後とも感

染状況を確認しつつ、所要の対策を講じたいと考えておりま

すので、御理解を賜りたいと存じます。 

 

 

〇問合せ先 

野火止ココフレンド 

℡０８０－２１３６－２０３９ 

生涯学習スポーツ課 

℡０４８－４２４－５３６２ 

野火止       だより 特別号 

 

７がつ号 

Ｎｏ．７ 

令和２年１１月２５日 

31日 １２・１月の予定 

〇 引き続き、コロナ禍下でのココフレンド運営となります。参加自

粛についてご理解の上、参加いただきますようお願いいたしま

す。 


